Autres dimensions et caractéristiques, nous consulter
Rampes de chargement en aluminiumRRD
RRD
Modèle pivotant à 180°, articulé et repliable en deux parties.
Son faible poids permet de conserver la charge utile du VUL.
Surface antidérapante perforée.
Facilement manoeuvrable grâce à une assistance par vérin à gaz.
Rebords latéraux de 40 mm.

A.081.01.203 Blocage intérieur de la rampe pivotante 2
A.081.01.324  Option kit 2 roulettes diamètre 80 mm
Type Code Longueur
(mm)
      Largeur (mm) Capacité
(kg/unit.)
Poids
(kg/unit.)utile hors tout
EXTENSIONS (rallonge de la rampe de 800 mm)
A.081.01.851 800 800 1 000 1 000 17
A.081.01.594 800 1 000 1 200 1 000 22
A.081.01.605 800 1 200 1 400 1 000 30
L
165
140 max
D
H
Rebords hauteur 40 mm
40
290
100
ℓ (utile)
ℓ + 340
50 mm
minimum
entre la
rampe et
le plafond
800
ATTENTION !
La hauteur de seuil de chargement
de votre véhicule doit impérativement
être comprise entre les dénivelés
mini et maxi.
GAMME VUL POUR FOURGONS & UTILITAIRES
ROULETTES
POUR RAMPES (en option)
kit 2 roulettes diamètre 80 mm
réf. : A.081.01.324
Page 47